
Smlouva o poskytování služeb 

LOM PRAHA s. p. 
sídlem 

jednající 

IČO 

DIČ 

!. SMLUVNÍ STRANY 

Tiskařská 270/8, Praha 1 O, Malešice, PSČ 108 00 

David Rod, MSc., LL.M., výkonný ředitel 

00000515 

CZ00000515 

L..CM~i=.i/\H/\ 

LOM-2019-0163-E 

zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Blue Dynamic, s.r.o 
sídlem 

jednající 

IČO 

DIČ 

Dlouhá 730/35, Staré Město, Praha 1, PSČ 11 O 00 

Karel Pecl, Jednatel 

02339234 

CZ02339234 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 218198, 
vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „Dodavatel") 

dále také "Smluvní strany", 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytování služeb 

(dále také jen ,,Smlouva"). 

v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník"). 



Smlouva o poskytování služeb · · 

li PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele, že pro Objednatele zajistí poskytování odborných 

konzultací a poradenství v oblasti nastavování Workflow a řízení práv, rolí a oprávnění v LOM PRAHA, 

s. p.jako celku, včetně odlišných provozů Objednatele. Nastavováním Workflow se rozumí zejména: 

• nastavení pravidel regulujících procesy v organizaci 

• nastavení způsobu a procesů souvisejících s předáváním informací mezi oprávněnými osobami 

včetně datové stopy a schvalování podle podpisového řádu 

• nastavení měřítek procesu (tzv. metrik) použfvaných při posuzování a schvalování 

(dále jen "Služby") 

2) Specifikace činností Dodavatele: 

Odborné konzultace v oblasti Workflow a řízení práv, rolí a oprávnění do informačních systémů LOM 

PRAHA, s,p, 

3) Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytované SllJŽby smluvní cenu dle této Smlouvy. 

Ill. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1) Místem plnění jsou areály Objednatele na adresách: 

• Tiskařská 270/8 Praha 10, PSČ 108 00; 

• Toužimská 1058/226 Praha 9 - Kbely, PSČ 197 00; 

• Mladoboleslavská 1093 Praha 9- Kbely, PSČ 197 00; 

• Hlavenec 142, Stará Boleslav, PSČ 294 00; 

• Pražská 192, Pardubice, PSČ 53006; 

• Na Letíšti 406/147, Bochoř, PSČ 750 02 

2) Datum zahájení poskytování Služby je 15. 6. 2019. 

3) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců. 

4) Počet člověkodní při poskytování Služeb nepřekročí  

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Fakturace poskytnutých Služeb bude probíhat na základě předávacích protokolů jednotlivých 

poskytnutých Služeb, kdy pověřený zástupce Objednatele potvrdí řádné provedení Služby a čas (počet 

člověkodní) strávený konzultací Workflow a řízení práv, rolí a oprávnění. 



-· : - , ~ ---. - - - - -:-- -

Smlouva o poskytování služeb - _ . '. ·~-• 

2} Denní sazba (tzv. 1 člověkoden) za poskytování Služeb činí Kč. 

3) Celková smluvní cena veškerých Služeb poskytowaných Dodavatelem Objednateli na základě této 

smlouvy nepřekročí 488 400,- Kč (slovy čtyři sta osmdesát osm tisíc čtyři sta korun českých). Jedná se 

o cenu nejvýše přípustnou. Fakturace vždy bude probíhat v souladu s odst. 1 dle skutečně 

provedeného rozsahu prací. 

4) Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých bez DPH. DPH bude účtována 

v zákonné výši. 

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Smlouva se řídí českým právním řádem. 

2) Faktura - daňový doklad, vystavená Dodavatelem, musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve 

smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetn ictví, vše v 

platném znění. Faktura je splatná do 14 dní od doručení faktury Objednateli. Dnem úhrady se rozumí 

den, ve kterém byla příslušná částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. 

3) Nebude-li Dodavatelem vystavená faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude uvádět 

chybně, nebo bude fakturováno vadné plnění, je Objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k 

přepracování ve lhůtě splatnosti. Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod jejího vrácení. Po 

doručení opravené nebo nově vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

4) Při prodlení s úhradou peněžitého plnění uhradí Objednatel Dodavateli úrok z prodlení ve výši 

stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

VL ZÁVĚREČNÁ USTAf'JOVENÍ 

1} Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která j í podepíše jako poslední. 

Účinnosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

2) Jakékoliv změny či doplnění smlouvy Je možné činit výhradně formou písemných a číselně označených 

dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami. 

3) Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva obdrží Obj ednatel a 

jeden Dodavatel. 

3jPage 



- - -
Smlouva o poskytováni služeb ·· 

Za Objednatele 

v_r"_~ _ _____, U . ~ . 2019 

4jPage 

Za Dodavatele 

Ai . __G_. 2019 




